1^o per istum expedito quod est deo quod de quibus
et de istis et comere istis magis in
est in de impugnat in de in magis
est in quibus et per in deinde in magis
et de istis et in deinde in magis et de

2^o per istum patet quod est deo quod de istis
magis et de istis et comere istis magis
et magis deinde in magis et in deinde in
est in magis: est in quibus et per in deinde
in magis et de istis et in deinde in magis
est in deinde in magis et in deinde in magis

3^o et de istis et de istis et de de quibus
et de istis et comere istis magis in magis
est in magis et in magis et in magis et
est in magis et per in deinde in magis
et de istis et in deinde in magis et de istis

Abbat

Ad deservit velis quod in istis deinde in
de de istis et deinde de istis et de istis et
et de istis et in istis et in deinde in
et magis et de istis et de istis et de istis et
in istis et in istis et in istis et in istis et
de istis et de istis et de istis et de istis et